PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2019
Secretaria Municipal de Obras Viação e Transporte

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e Lei  Orgânica Municipal,  TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENGENHEIRO CIVIL

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontuação0
1

01° CAMILA SILVEIRA VEPPO 4364/2019 30,6

02º NATALIA BRAGA DE MOURA 4326/2019 9,4

03º ANDREI GAUDENCIO QUEVEDO 4278/2019 8,6

04º DANIELA VARGAS CALEGARO 4277/2019 1,4

ARQUITETO

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

01° FERNANDA SILVEIRA DELLAMORA 4181/2019 37,8

02º MANUELA BRANDÃO AYUB

CANDELARIA

4324/2019 17

03º MARIANA FETTE SCHENINI 4355/2019 15

04º MATHEUS DE PAULA BORTOLOTO

PINTO

4294/2019 9

05° EDILSON SAUCEDO 4275/2019 8,6

Itaqui/RS, 13 de maio de 2019.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
PORTARIA N.º 606/2019

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul